1331—1341. »Hec sunt clanodia domini que pro domino hinc et inde sunt obligata.

Primum apud Petrum dictum Zvk cyffos quatuor argenteos deauratos pro marc. XXII pro dextrario domini purchravii de Nvrenberch. Item apud Vllinum notarium generum dicti Zvk cyffum unum argenteum deauratum pro ℥ L pro quatuor tunicis familie purchravii et domino pro vino . . . Item Heinricho Renchoni Veron. marc. XXI ℥ VII gross. IIII pro quibus habet in pignore pelvim unam argenteam et cyffos duos argenteos deauratos. . . . Item Geysla et Rancherinna excreditricas habent unum fusorium argenteum deauratum in pignore pro ℥ LII. . . . Item domine Moerinne iuniori ℥ L pro quibus habet in pignore pelvem unam argenteam quam dominus H. Hirsperch redimere debet.

Hec sunt pignora domini apud dominam Winterlinnam in Bozano obligata: Item primo habet cingulos argenteos deauratos septem, cyffulum argenteum deauratum. Item habet unum dictum berlle cum uno membro, annulos duos et zsalas sex. Item Heinrichus comes de Eschenloch obligavit anulum domini cum saphyro apud usurarios in Bozano pro ℥ XXX. Item Tschaut apud predictos usurarios obligavit scutellas argenteas II pro ℥ XX. Item Nyklinus carnifex de Bozano habet zsalam argenteam pro ℥ XXV. Item iidem habent cingulum in friso argenteo deaurato pro marc. VII.« T. R. Cod. 287 f. 1' Vgl. n^o. 443. 510

1342 Januar 17, Tirol. Margaretha von Tirol belehnt Hans den Schlandersperger und dessen Gattin Ursula, Tochter weil. Georgs von Vilanders, und ihre Erben mit dem neuen Bau zu Gufidaun, Summersperg genannt, den Georg von Vilanders selbst erbaut und seiner Tochter bei der Heirat zugesprochen hat. »Des naechsten phincztags vor s. Agnesentag.« Orig.-Perg. anhäng. Siegel fehlt, U. 2886; Reg.-Sch.-A.-Rep. I, 23 (zum Jahre 1341), 40 (zum Jahre 1342). 511

1342 Februar 21. Schencho de Mecz verrechnet: »Tegedino apotekario de Merano pro cendatis, seris, frisis, speciebus, confecto, manuteriis, anulis, candelis magnis, nunciis et aliis minutis a die XXI. aprilis in anno CCCXLI usque per diem Saturni IIII. exeunte decembre in anno XLII. Veron. marc. XVI ℥ II gross. IIII. Item

Christoforo pictori de Merano fl XX. Item dedit Rüdolino aurifabro de Bozano pro clanodiis ab eo emptis per dominam Veron. marc. XI fl V.« T. R. Cod. 62 f. 154. **512**

1342 Februar 22. Vrellus de Reichenberg, iudex in Nauders, verrechnet: »pro edificiis factis in castro Nauders per tres estates prout sonat una cedula infixā huic racioni Veron. marc. LX.« T. R. Cod. 62 f. 156. **513**